

正阳县第二高级中学分校建设项目(一期)设计施工总承包（EPC）、监理及造价咨询项目设计施工总承包（EPC）标段中标候选人公示

河南朝宸工程管理有限公司受正阳县教育局的委托，就正阳县第二高级中学分校建设项目(一期)设计施工总承包（EPC）、监理及造价咨询项目公开招标，于2025年5月20日9时按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：正阳县第二高级中学分校建设项目(一期)设计施工总承包（EPC）、监理及造价咨询项目

项目编号：正建工程【2025】011号

招标控制价：设计部分：2200000.00元。

施工部分：经财政评审后工程结算价的100%（工程总价约89445200.00元）（不可竞争费用不参与优惠）

二、开评标信息：

开标时间：2025年5月20日9时

开标地点：正阳县公共资源交易中心不见面开标一室

评标地点：正阳县公共资源交易中心评标室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

1. 初步评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	汇总
1	河南鼎楚建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南鑫功建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南省华泽建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南云石建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	中铁七局集团电务工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

2. 综合标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
1	河南鼎楚建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南鑫功建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南省华泽建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南云石建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	中铁七局集团电务工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

3. 技术标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
1	河南鼎楚建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南鑫功建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南省华泽建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南云石建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	中铁七局集团电务工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

4. 经济标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
1	河南鼎楚建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南鑫功建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南省华泽建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南云石建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	中铁七局集团电务工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

5. 详细评审汇总表

序号	投标单位名称	施工报价 (%)	设计报价 (元)	工期 (日历天)	质量要求	项目经理	设计负责人	评审意见
1	河南鼎楚建设工程有限公司	100	2100000	500 日历天 (其中设计 工期 (含图 审时间) : 60 日历天,	合格	余建忠	崔胜	通过
2	河南鑫功建设有限公司	99.86	2145000		合格	李镇秦	冯子幽	通过

3	河南省华泽建设有限公司	99.9	2170000	施工工期： 440 日历天)	合格	张国珍	杨益盛	通过
4	河南云石建筑工程有限公司	99.85	2168000		合格	赵军伟	邱玫	通过
5	中铁七局集团电务工程有限公司	99.5	2189000		合格	王圣元	冯越	通过

五、废标情况及原因：

无

六、评审结果：

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位为本项目入围中标候选人（排序不分先后）：

中标候选人名称：河南鼎楚建设工程有限公司（联合体牵头人），郑州市建筑设计院（联合体成员）

项目经理：余建忠 证书名称：二级注册建造师 证书编号：豫 2412023202402208

设计负责人：崔胜 证书名称：一级注册建筑师 证书编号：20094100619

施工报价：100%（约 89445200 元） 设计报价：2100000 元

工 期：500 日历天（其中设计工期（含图审时间）：60 日历天，施工工期：440 日历天）

质量要求：合格

中标候选人名称：河南鑫功建设有限公司（联合体牵头人），泛华建设集团有限公司（联合体成员）

项目经理：李镇秦 证书名称：一级注册建造师 证书编号：豫 1412019202004278

设计负责人：冯子幽 证书名称：一级注册建筑师 证书编号：20211106094

施工报价：99.86%（约 89319976.72 元） 设计报价：2145000 元

工 期：500 日历天（其中设计工期（含图审时间）：60 日历天，施工工期：440 日历天）

质量要求：合格

中标候选人名称：河南省华泽建设有限公司（联合体牵头人），中国城市建设研究院有限公司（联合体成员）

项目经理：张国珍 证书名称：二级注册建造师 证书编号：豫 241212291246

设计负责人：杨益盛 证书名称：一级注册建筑师 证书编号：20091103553

施工报价：99.9%（约 89355754.8 元） 设计报价：2170000 元

工 期：500 日历天（其中设计工期（含图审时间）：60 日历天，施工工期：440 日历天）

质量要求：合格

中标候选人名称：河南云石建筑工程有限公司（联合体牵头人），中合一工程设计有限公司（联合体成员）

项目经理：赵军伟 证书名称：二级注册建造师 证书编号：豫 241212296770

设计负责人：邱玫 证书名称：一级注册建筑师 证书编号：20073301045

施工报价：99.85%（约 89311032.2 元） 设计报价：2168000 元

工 期：500 日历天（其中设计工期（含图审时间）：60 日历天，施工工期：440 日历天）

质量要求：合格

中标候选人名称：中铁七局集团电务工程有限公司（联合体牵头人），中铁工程设计咨询集团有限公司（联合体成员）

项目经理：王圣元 证书名称：一级注册建造师 证书编号：豫 1412018201902876

设计负责人：冯越 证书名称：一级注册建筑师 证书编号：20191105670

施工报价：99.5%（约 88997974 元） 设计报价：2189000 元

工 期：500 日历天（其中设计工期（含图审时间）：60 日历天，施工工期：440 日历天）

质量要求：合格

2.中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称（全体成员）	职务	姓名	职称	执业或职业资格证明			
				证书名称	级别	证书编号	专业
河南鼎楚建设工程有限公司（联合体牵头人）郑州市建筑设计院（联合体成员）	项目经理	余建忠	无	注册证书	二级	豫2412023202402208	建筑工程
	技术负责人	马建坡	中级工程师	职称证书	中级	C01047170900062	城建
	施工员	聂競峰	无	岗位证书	无	0412410100009000334	土建
	质量员	刘许超	无	岗位证书	无	0362310600069000024	土建
	材料员	刘文芳	无	岗位证书	无	0412411100009000274	建筑
	安全员	李建豪	无	岗位证书	无	2101020000049404	建筑
	资料员	岳靖宇	无	岗位证书	无	2301050000204222	建筑

	造价师	张亚娟	无	岗位证书	无	建[造111214100004818	土木建筑
	项目设计负责人	崔胜	高级工程师	注册建筑师	高级	20094100619	建筑
	建筑	靳卫红	高级工程师	注册建筑师	高级	20154100992	建筑
	结构	田洹东	高级工程师	注册结构工程师	高级	S20064101062	结构
	暖通	王华强	高级工程师	注册公用设备工程师(暖通空调)	高级	CN20114100140	暖通
	给排水	张宪明	高级工程师	注册公用设备工程师(给水排水)	高级	CS20114100195	给水排水
	电气	刘忠	高级工程师	注册电气工程师(供配电)	高级	DG20104100197	电气
河南鑫功建设有限公司(联合体牵头人)泛华建设集团有限公司(联合体成员)	项目经理	李镇秦	助工	建造师证	一级	豫 1412019202004278	建筑
	项目技术负责人	朱秀琴	高级工程师	工程师证	副高	B202209071701878	建筑
	项目设计负责人	冯子幽	高级工程师	注册建筑师	一级	20211106094	建筑
	建筑专业负责人	田庆旺	高级工程师	/	/	/	建筑
	设计师	张文兵	高级工程师	注册建筑师	一级	20211106151	建筑
	结构专业负责人	王俊伟	高级工程师	注册结构工程师	一级	S20194411002	结构
	设计师	刘向东	高级工程师	注册结构工程师	一级	S20071103873	结构

	给排水专业负责人	王进行	高级工程师	注册公用设备工程师(给水排水)	/	CS20174100438	给排水
	设计师	赵培斌	工程师	/	/	/	给排水
	暖通专业负责人	娄世中	高级工程师	注册公用设备工程师(暖通空调)	/	CN20221102157	暖通
	设计师	裴嘉泰	高级工程师	注册公用设备工程师(暖通空调)	/	CN20221102167	暖通
	电气专业负责人	张瑞斌	工程师	注册电气工程师(供配电)	/	DG20204100641	电气
	设计师	王颖	高级工程师	/	/	/	电气
	造价师	胡彦丽	高级工程师	造价工程师	一级	建[造]11151100027059	造价
	施工员	付淑娟	/	施工员证	/	0412310100009000001	建筑
	质量员	周佳	/	质量员证	/	0412310900009000001	建筑
	材料员	黄俊圆	/	材料员	/	0412311100009000003	建筑
	安全员	杜博文	助工	安全员证	/	Y0412300900900543	建筑
	资料员	邓玲	/	资料员	/	0412311400009000004	建筑
	预算员	常雯雯	助工	预算员	/	Y0412301000900266	建筑
	标准员	谢冰菲	/	标准员证	/	0412311500009000002	建筑
	造价员	郭高朵	工程师	造价师证	二级	建造21244100000386	土木建筑
河南省华泽建设有限公司(联	项目经理	张国珍	助工	建造师证书	贰级	豫241212291246	建筑
	技术负责人	田素忠	工程师	工程师证书	中级	C20200976172400800062	建筑

	施工员	于亚雷	无	施工员证书	初级	0412310100027000032	建筑
	质量员	于成龙	无	质量员证书	初级	0412310600027000030	建筑
	安全员	李卫东	无	安全员证书	初级	2301020000195325	建筑
	材料员	于亚琼	无	材料员证书	初级	0412311100027000027	建筑
	标准员	张慧	无	标准员证书	初级	0412311500027000032	建筑
	测量员	唐恒	无	测量员证书	初级	2301090000195372	建筑
	资料员	吴沙沙	无	资料员证书	初级	0412311400027000035	建筑
	预算员	叶妍	无	预算员证书	初级	2301100100195461	土建与装饰
	项目设计负责人	杨益盛	高级工程师	建筑师	一级	20091103553	城市规划
	给水排水负责人	李强	高级工程师	注册公用设备工程师(给水排水)	高级	CS181101548	给水排水工程
	电气负责人	丁伟杰	高级工程师	国家注册电气工程师(供配电)	高级	DG101100620	电气工程
	暖通负责人	安爱明	工程师	注册公用设备工程师(暖通空调)	中级	CN121101012	暖通工程
	结构工程师	毛南钧	高级工程师	注册结构工程师	高级	S001102252	结构工程
	高级建筑师	桑映辉	高级工程师	高级建筑师	高级	123330763	建筑学
河南云石建筑工程有限公司 (联合体牵头人)中合一工程设计有限公司(联合体成员)	项目经理	赵军伟	工程师	建造师证	二级	豫241212296770	建筑工程
	项目设计负责人	邱玫	工程师	建筑师证	一级	20073301045	建筑
	项目技术负责人	刘涵秀	工程师	工程师证	中级	C02036120900103	城建
	施工员	刘磊	助工	施工员证	无	2301010600222196	市政
	质量员	刘双喜	助工	质量员证	无	2301030600301309	市政
	安全员	甘海洋	助工	安全员证	无	2301020000290505	土建
	材料员	何丽	助工	材料员证	无	2301040000212635	土建
	资料员	阮欣	助工	资料员证	无	2301050000213518	土建

	预算员	边瑞环	助工	预算证	无	2301100100320413	土建与装饰
	建筑	杨凯	工程师	工程师证	高级	(2019)934004526	建筑工程
	结构	丛海飞	工程师	工程师证	高级	S153203390	结构
	暖通	贾芳芳	工程师	工程师证	高级	CN243400375	暖通
	给排水	张雪娇	工程师	工程师证	高级	CS173400278	给水排水
	电气	刘国柱	工程师	工程师证	高级	0248076	电气
中铁七局集团电务工程有限公司(联合体牵头人) 中铁工程设计咨询集团有限公司(联合体成员)	项目经理	王圣元	高级工程师	职称证	高级	2022050201661	通信工程
				建造师注册证	一级	豫1412018201902876	建筑工程、通信与广电工程
				安全生产考核合格证	B级	豫建安B(2023)1459920	/
	技术负责人	郑松鹤	工程师	职称证	中级	Z34070914072230	建筑工程
	项目设计负责人	冯越	高级工程师	职称证	高级	3427172041	建筑设计
				建筑师注册证	一级	20191105670	/
	建筑专业负责人	刘媛媛	高级工程师	职称证	高级	3427162116	建筑设计
	结构专业负责人	李军辉	高级工程师	职称证	高级	G2307160097	工民建
				结构工程师注册执业证	一级	S20004100646	/
	暖通专业负责人	楚飞	高级工程师	职称证	高级	3427112031	暖通
给排水专业负责人	马倩倩	高级工程师	职称证	高级	3427182093	给水排水工程	
电气专业负责人	薛豫中	高级工程师	职称证	高级	3427072020	电气化	

				电气工程师 注册执业证	一级	DG20122100468	供配电
施工员	田艳召	工程师		职称证	中级	Z34071018063932	电气化
				施工员证	/	0411810394118000262	/
质量员	李萍	工程师		职称证	中级	Z34070913071884	电气化
				质量员证		0411510894115000389	/
材料员	赵平	高级工 程师		职称证	高级	G34070917111080	通信工程
				材料员证		0411511194115003466	/
安全员	郭江培	工程师		职称证	中级	Z34070916062978	电气化
				安全生产考 核合格证	C级	豫建安C3(2023)1239606	/
资料员	岳耀辉	工程师		职称证	中级	Z34070916063002	电气化
				资料员证		0411511494115003310	/
造价员	王佩	工程师		职称证	中级	Z34070620074582	市政工程
				造价工程师 注册证	一级	建[造]11214100004994	土木建筑工 程

3、中标候选人企业业绩

中标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订或中 标通知书时间	金额
河南鼎楚建设工程 有限公司（联合体 牵头人）郑州市建 筑设计院（联合体 成员）	教室提质改造工程项目-施工业 绩	绵阳市秀水中学	2024年7月	1201066.98元
	郑州市第三十八高级中学项目 设计-设计业绩	郑州发展投资集 团有限公司	2022年11月	7405000元（中 标费率：76%）
河南鑫功建设有限 公司（联合体牵头 人）泛华建设集团	正阳县技工学校整体迁建项目 （实训楼、实训车间、报告厅及 室外配套工程）-施工业绩	正阳县技工学校	2022年5月	22473622.24元

有限公司（联合体成员）	正阳县公共实训基地实训楼建设项目-施工业绩	正阳县人力资源和社会保障局	2022年9月	17218491.42元
	郸城县妇幼保健院（儿童康复中心综合楼、肿瘤治疗中心综合楼、门诊医技综合楼、病房楼）新区建设项目（EPC模式）-设计业绩	郸城县妇幼保健院	2023年6月	10327028元
	济源产业融合园区建设项目（一标段：EPC总承包）-设计业绩	济源现代物流集团有限公司	2023年8月	4675000元
	栾川县卫生健康委员会栾川县妇幼保健院整体搬迁一期工程栾川县妇幼保健院病房楼建设项目 EPC 工程-设计业绩	栾川县卫生健康委员会	2023年12月	6257348元
河南省华泽建设有限公司（联合体牵头人）中国城市建设研究院有限公司（联合体成员）	正阳县 2022-2023 年改善普通高中办学条件项目-施工业绩	正阳县教育局	2023年12月	817388.77元
	第四师可克达拉职业技术学院建设项目(设计)-设计业绩	新疆宏远建设集团有限公司	2022年6月	10443398元
河南云石建筑工程有限公司（联合体牵头人）中合一工程设计有限公司（联合体成员）	正阳县兰青乡人民政府德祐园公益性公墓建设项目-施工业绩	正阳县兰青乡人民政府	2023年1月	3969048.23元
	长治市潞州区开元学校新建项目设计-设计业绩	长治市潞州区教育局	2022年11月	1457200.00元
中铁七局集团电务工程有限公司（联合体牵头人）中铁工程设计咨询集团有限公司（联合体成员）	郑州铁路技师学院图书馆建设项目施工-施工业绩	郑州铁路技师学院	2023年2月	26045408.4元
	许昌市中医院(许昌市中心医院老院区改扩建)项目 3 号楼改造工程-施工业绩	许昌市中心医院	2022年6月	15896657.96元
	武汉北站新建待班楼工程 DBLSG 标段施工总价承包-施工业绩	中国铁路武汉局集团有限公司武汉北车站	2024年1月	8208327.10元
	西安交通大学城市学院二期建设项目一标段 EPC 工程总承包-设计业绩	西安交通大学城市学院	2022年9月	472838155元
	新建洛阳地区职工单身公寓工程勘察设计-设计业绩	中国铁路郑州局集团有限公司洛阳建筑段	2022年1月	4100000元
	咸阳高新未来科学城项目设计-设计业绩	咸阳城市更新建投发展有限公司	2022年9月	9726552元
	涿州松林店经济开发区基础设施暨云制造小镇 PPP 项目-三义文化核心区基础设施提升项目 EPC 总承包-设计业绩	涿州市建投城镇化建设开发有限公司	2022年9月	202732807元
	董庄车站新建信号楼工程-施工	中国铁路郑州局	2024年11月	4000785元

	业绩	集团有限公司洛 阳工程指挥部		
	正阳县第七中学(十七小学)项目 EPC 总承包(勘察设计、施工)监 理及全过程造价咨询项目一标 段-施工业绩	正阳县政府和社会 资本合作事务 中心	2024 年 11 月	16726.45855 万 元
	豫东南高新技术产业开发区科 创中心项目 EPC 总承包-设计业 绩	信阳豫东南开发 投资有限公司	2024 年 5 月	33053.7456 万 元
	豫东南高新技术产业开发区大 数据产业园慧博云通项目(一 期)EPC 总承包-设计业绩	信阳慧博产业园 建设有限公司	2024 年 7 月	42995.7833 万 元
	豫东南高新技术产业开发区大 数据产业园博睿医疗项目-设计 业绩	信阳博瑞医科产 业园区建设有限 公司	2024 年 8 月	14554.176 万元

七、评标结果公示期:

2025 年 5 月 21 日至 2025 年 5 月 23 日（不少于 3 个工作日），本次公示同时在《驻马店市公共资源电子交易系统》、《河南政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。（注：1、公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。2、各中标候选单位请于 2025 年 5 月 23 日 18:00 前将纸质投标文件送达至正阳县教育局 613 室，以免影响本项目定标使用。具体按“纸质投标文件递交通知”要求提供）

八、联系方式:

招 标 人：正阳县教育局

办公地址：正阳县正阳大道东段

联 系 人：曹先生

电 话：15938083999

代理机构：河南朝宸工程管理有限公司

地 址：驻马店市文明路与乐山路交叉口翡翠 100

联系人：王先生

电 话：0396-2932696

监督单位：正阳县发展和改革委员会

联系电话：0396--8922255

地 址：正阳县东大街

监督部门：正阳县住房和城乡建设局

联系电话：0396--8966871

地 址：正阳县东大街